
Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa:

PSČ:

Přihláška na tábor probíhá standardně zakliknutím účasti na Facebooku, či obdobným

způsobem a po příjezdu do Nové Cerekve odevzdáš tuto přihlášku vyplněnou

vedoucímu tábora a zejména zadní stranu, která obsahuje potvrzení o bezinfekčnosti.

Tel. kontakt na rodiče, je-li ti méně než 18 let:
Tel. kontakt na tebe, pokud je ti víc než 18 let:

Přihláška na křesťanský tábor v Nové Cerekvi v termínu

18. – 27. srpna

Téma: Cesta kolem světa za 80 dní...

Téma tábora je volně navázáno na stejnojmenný román Julese Verna.

V tomto rámci chceme prožít cestu zajímavými končinami,

prožít spousty zábavy a upevnit vzájemná přátelství..

Cena tábora je 1700 Kč nebo dohoda s rodiči.



V dne

Potvrzení o bezinfekčnosti a zdravotní způsobilosti

Dítě je schopné se zúčastnit letního křesťanského tábora v Nové Cerekvi ve dnech od 18. do 27. 

srpna 2014.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo

nepravdivé.

podpis zákonných zástupců dítěte ze dne,

kdy odjíždí na tábor

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil (dítěti):

narozenému v:

bytem v:

změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a ošetřující

lékař ani okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v

posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou

nemocí.


